Universidade Federal de Alagoas

Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 09, DE 06 DE MARÇO DE 2024

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19 do Estatuto e Regimento Geral da Universidade
Federal de Alagoas, aprovado pela Portaria nº 4.067/MEC, de 29 de dezembro de 2003, e pelo
art. 11 do Regimento Interno da Faculdade de Letras, aprovado em Sessão Plenária ocorrida em
26 de fevereiro de 2010, RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão Eleitoral que organizará o certame para escolha do
novo Colegiado de Letras Espanhol EAD, para o biênio 2024-2026.

DOCENTES

Ana Margarita Barandela Garcia – siape de nº 3475435 (PRESIDENTE)

Marcos Ricardo de Lima – siape de nº 2168238 (Campus Sertão/UFAL)

TÉCNICOS

Anderson Augusto Gama Goes – siape de nº 3051458

Zíbia Bezerra da Silva Oliveira – siape de nº 3351107

DISCENTES

Beatriz das Chagas Silva – matrícula de nº 20113787

Maria Josete dos Santos – matrícula de nº 220113808

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RITA DE CASSIA SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA

		2024-03-06T18:47:21-0300